



LUND INNER WHEEL CLUB
Distrikt 239
Sverige

President
Ann Persson
Bantorget 3
222 29 LUND
046 – 211 16 11
073 644 16 11
ann@setton.se

Sekreterare
Britten Hovstadius
Winstrupsgatan 5
222 22 LUND
0708 86 44 83
britten@hovstadius.com

Klubbmästare
Birgitta Arlock
Per Henrik Lings väg 5
224 65 LUND
046-14 68 42

vice Klubbmästare
Anita Brandt
Idrottsgatan 5
222 29 LUND
046 – 587 65
0708 20 87 59
anitabrandt@hotmail.com

Årets motto 2018-2019: *Empower and Evolve* IIW President Chris Kirby, Australien
Månadsbrev 6

Inbjudan till månadsmöte i Lund Inner Wheel Club

Torsdagen den 6 december 2018 klockan 19 , Stora Salen på Grand Hotel

Supé, kalkon m tillbehör inkl vatten/lättöl och efterrätt (mandelmussla m tillbehör) samt kaffe.

Pris 250 kr för medlem, 300 kr för din gäst. (Kontant betalning, jämna pengar eller swish). Vin 75 kr/glas.

Anmälan senast tisd 27 nov. Till *Anita Brandt*: anitabrandt@hotmail.com när som helst, men absolut senast kl.12 den 27 nov, (vänta på bekräftelse) eller till *Birgitta Arlock* tel 046 14 68 42
månd 26 nov kl.16-18 eller tisd 27 november kl.10-12

Anmälan är bindande. Om du vill avboka: Ring omgående till Birgitta Arlock. ANMÄL DIG SNARAST!



*Luciafest med stämningsfullt
och traditionsenligt Luciatåg
med elever från Lars Erik Larsson-
gymnasiet i Lund under ledning av Bo Isgaar.
Lotterier med fina vinster*

Varmt välkomna till Lund Inner Wheel Club!

OBS! I år gäller, på grund av stor tillströmning av Innerwheelare med gäster:
EN GÄST PER DELTAGANDE INNERWHEELARE.

KOM I GOD TID! Då slipper du förhoppningsvis att köa i garderoben och du kan mingla under
takkronorna i stora salen och köpa lotter före supén.

Lotterna kommer att kosta 20 kr (betalas kontant)

Garderobsavgift 20 kr

Britten Hovstadius
KLUBBSEKRETERARE

Ann Persson
KLUBBPRESIDENT

Forts. på nästa sida

Månadsmötet den 1 november är välbesökt.

Vi är 39 kvinnor som samlas i Sten Broman Salen. Presidenten Ann öppnar mötet genom att hälsa alla varmt välkomna. Ett speciellt välkommen riktas till fyra gäster, som besöker oss för första gången. Dagens föreläsare, Eva Lassen, får också ett varmt välkomnande.

Ann tänder vänskapens ljus. Hon bjuder fram våra blivande medlemmar: Ann-Sofie Frånberg, Marianne Lindskog – Johnsson och Ulla Mårtensson. De har besökt klubben flera gånger och har valt att gå in som medlemmar. Alla reser sig och vi bildar en ring runt borden och Ann påminner om vår värdegrund: *Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse*.

Nu upptas de nya medlemmarna och de innesluts nu i vår ring.

- Nu är ni med i en förening med medlemmar från 103 länder i världen med gemensamma mål. Vi önskar er glädje i Inner Wheel. Välkomna! avslutar Ann.

Inner Wheel-märket, matrikeln och handboken, medlemsbrevet samt var sin rosa ros delas ut till våra nya medlemmar.

Vi har några **klubbärenden** att klara av före lunchen. På Distriktsårsmötet (DÅM) röstade våra delegater för att *fortsätta med Garissa* som internationellt projekt. Frågan om *inbjudan av världspresidenten (VP)* till Sverige togs också upp på DÅM och på vårt förra möte diskuterades den frågan. Mötet beslutade att styrelsen skulle få avgöra. På vårt senaste styrelsemöte var vi eniga och beslutade att vi är positiva till ett besök av VP. Vi har meddelat vårt beslut till SIWR.

Det är *svårigheter att få ledamöter till distriktet*. Två förslag kom upp på DÅM 1) klubbarna ska i tur och ordning hjälpa till att få fram nomineringar 2) en nomineringskommitté.

Vi får ta ställning till detta på januarimötet.

Vår styrelse är inte heller klar för 2019-20. *Vi saknar* vice president, vice sekr. och ISO.

Birgitta Wokander tackar för alla gåvor och kontanter som hittills kommit in till *Lucia-lotteriet*. Går fortfarande bra att lämna till henne eller swisha pengar till Kerstin Janghed. En lista går runt och där kan man skriva upp sig om man vill anmäla sig till Luciafesten. Vi söker frivilliga lottförsäljare och bordsvärdinnor.

I nästa vecka skickar Britten inbjudan, och veckan därpå inbjudan till klubbarna i distriktet. *Lunchen serveras* och sedan vidtar *bokpratet*. Eva Lassen har bjudits in för att ge oss tips om höstens böcker. Vilken gång i ordningen hon är här vet vi inte – inte Eva heller. Men hon säger att hon blir glad varje gång vi ringer och bjuder in henne. Efter sitt framförande får hon många applåder och en rosa ros. Mötet avslutas med att Ann blåser ut ljuset.

Nedan kan du läsa [Eva Ljunggrens sammanfattning av boktipsen](#). 10 läsvärda böcker.

Britten Hovstadius

CAFÉTRÄFF BLIR DET TORSDAGEN DEN 22 NOVEMBER. LILLA CAFÉET KL. 13.30. VÄLKOMMEN!

Eva Lassen inledde med att berömma årets bokmessa eftersom man i år fokuserat på författarna och böckerna.

Tomas Bannerhed: Lugnet. Urban 30 år, flyttar från landet och från sin mor till staden med drömmen om ett nytt liv. Modern skriver oupphörligen brev till honom, brev som han aldrig

besvarar. Han drömmer om att bli författare. Han får en flickvän men relationen håller inte. I stället fylls han tillvaro av missmod och ensamhet, hämnd och begär.

Lena Einhorn: Geniet från Breslau. Boken handlar om kemisten och nobelpristagaren Fritz Haber och hans hustru, kemisten Clara Immerwahr. Båda uppvuxna i Breslau och av judisk börd. De träffas i ungdomen på en dansskola. Boken skildrar deras separata liv fram tills de vid relativt mogen ålder träffas igen och gifter sig. Äktenskapet präglas dock av hennes frustation över att inte få verka som kemist och hans oförmåga att inse detta.

Stina Jackson: Silvervägen, en psykologisk spänningsroman. Lelle tillbringar sommarnätterna med att köra samma väg mellan Skellefteå och Arjeplog, Silvervägen, för att söka sin försvunna dotter, som han dock aldrig återfinner. I stället träffar han Meja och hennes mamma och knyter kontakt med dem. Ännu en flicka försvinner och man börjar tro att underjordiska människor har haft med saken att göra.

Nina Lykke: Nej och åter nej. Boken skildrar ett triangeldrama med medelålders medelklass-människor med vuxna barn. De har alla tröttnat på varandra. Trots den till synes dystra handlingen ger boken många tillfällen till skratt och slutet blir en total överraskning.

Ester Blenda Nordström: Kåtornas folk. Författarinnan till En piga bland pigor har här skrivit en spännande reportagebok om sitt liv som nomadlärarinna i Lappland.

Eva Nur: De hemlösa katterna i Holms. Detta är en varm men också skakande skildring från krigets Syrien. En ung pojke Samir, som vägrar att bli soldat men sedan ändå tvingas att bli det och under vägen fångas och torteras men överlever. Boken skildrar både död och lidande men också liv och kärlek.

Gilles Paris: En ärthjärnas självbiografi. Detta är en tragikomisk berättelse om en nioårig pojkes liv vars pappa har försvunnit till "himlen", dvs lämnat hemmet för en annan kvinna och en mamma som långsamt super ner sig. Så småningom skjuter pojken sin mor för att, som han tror, också skicka henne till himlen. Pojken kommer att hamna hos en polis som tar hand om honom och ger honom förutsättning för ett ordnat liv. En bok som framkallar både tårar och skratt.

Björn Ranelid: Fantastiska kvinnor i vattentornet. Denna bok handlar om människor i Malmö. I centrum står tre kvinnor som blir vänner för livet. De bor i ett ombyggt vattentorn i stadsdelen Kirseberg men arbetar på hotell Savoy, på Mazettis chokladfabrik och på Allhems förlag. Servitrisen på Savoy kommer så småningom att få en relation med en förmögen man med villa på Fridhem. I detta hus kommer till slut alla kvinnorna att bo men först efter många olika händelser.

Karin Smirnoff: Jag for ner till bror. Boken handlar om en kvinna, som återvänder från Stockholm till sin hembygd utanför Umeå, hem till sin försupne bror. Livet där blir förfärligt med en våldsam fader, som till sist mördas av sonen/brodern. Även byns övriga invånare och deras ofta hemska öden skildras.

Antonio Tabucchi: Rekviem. Boken skildrar en ljuvlig dag i Lissabon. En man har stämt möte med en vän kl 12.00 men inser inte att det är klockan 12 på natten mötet ska ske. Han kommer alltså 12 timmar för tidigt. Under sin väntan på det rätta klockslaget träffar han en brokig samling människor: en ung knarkare, en taxichaufför, en kyrkogårdsvaktmästare m fl. Personerna är både verkliga och inbillade. Till slut kommer Gästen, som visar sig vara vålnaden av den sedan länge döde författaren Fernando Pessoa.

Khaled Hosseini: Bön till havet. Detta är en diktsamling illustrerad med fina akvareller.

